

Al-Noor Sugar Mills Ctd.

ANS/SHRS/04

June 28, 2021

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements published in daily "The Nation" and daily "Nawa-i-Waqt" dated June 26, 2021 regarding conversion of physical shares into Book-Entry Form.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, for Al-Noor Sugar Mills Limted

M. Yasin Mughal Company Secretary

Encl: As stated above

The Nation Karachi | Saturday, June 26, 2021



AL-NOOR SUGAR MILLS LIMITED

96-A, SINDHI MUSLIM HOUSING SOCIETY, KARACHI

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY-FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No. CSD/ED/Miso/2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised the listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act), by replacing shares issued by them in physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry-Form. AL-NOOR SUGAR MILLS LIMITED (the "Company") being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of AL-NOOR SUGAR MILLS LIMITED having physical folios / share certificates are requested to convert their shares from physical form into Book-Entry-Form as soon as possible. The Shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant, or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book-Entry-Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of dublicate shares and readily available for sale and purchase in Open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely C&K Management Associates (Private) Limited at the following address for the conversion of physical shares into Book-Entry-Form.

M/s C&K Management Associates (Private) Limited

404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi-75530.
Telt: (21) 35687839 and 35685930 Email: cnk_management@hotmail.com, Karachi-For any further carification in the matter, Shareholders may reach the Company at:
PABX:: (92-21) 34550161-63, 34550030-31.

Karachi June 26, 2021

M. Yasin Mughal Company Secretary



-2021 UR 26

روزنامه نواع وقت كراجي





د کاریکورٹر اینڈ پھیچھ کیٹ آٹ پاکستان (SECP) نے بقد ایوا پنے ایونیر 639-640 اینڈ پھیٹ کیٹ استان (SECP) مارٹ 26 مارٹ 2021ء کار کھیٹر کیٹ مشورہ ویاجات ہے کہ کیٹر ایکٹ کارپر 2017 (ایکٹ) کاروف 75 کیٹل میں ایپنے جاری کا تفذی طل میں مصمل کوجاری کردہ بکسائنزی علی میں تبدیل کراہ ہیں۔ التور المؤرکو کھیٹھ (ائ" کیٹنی") ابدور امارٹ کھی کیٹ بھی مردی ہے کہ ندورہ بالدا بکے دیگر الذکاری ہوں کریں۔

ا خود هم گرونولات صسى بافتان وقور ما رو تواشه مراه بالمده ساسان ساستده به کرایسته مسرکه بازی است. بک اهری علی من موفدانو جلاتید فی گراوی مسمعی بافتان است برد کردارشا که این می مود و ی مای و ی می او میز با کاونت مردن فرانم کندوست دی وی دلین اکاوند کولت می معاونت کیند اوراسط را توی کافتری علی سبک اهری شام مین چرو فی کینیند را جا کرد.

ان سے تعنق یافتشان کوئی طربات میدان مورکی جس شرحت کی تفواقو این احص کی کشندگی سے حفاظت واقائید تصفی کے اجماع میلیند مطاور القدام دیش اور است میادا اور اور بیان ارکیت میں باتر خوان میں قرید فرون میں درمیانی شال ہیں حصص یافشان مجنق کے شیئر رحمد ارواز المشوال بین ماہمی اینز کے بینون ایسوی ایش (برانویت) کمونڈ سے متدرجہ ڈیل چاپ کاندی فلس نے بک اعلی مطابق میں مصری کی تیر فی کیلینے والوائر میں۔

ایم_{ال}ین مقل (کینی کریزی)

20216226-00